Fiscal del Año 2026, la cantidad de $ 255'120,318.00 (doscientos cincuenta y cinco millones ciento veinte mil trescientos dieciocho
pesos 00/100 m.n.), de los cuales corresponden al Organismo Operador del Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento  de Zinapécuaro,
Michoacán, organismo descentralizado, la cantidad de $9'211,886.00 (nueve millones doscientos once mil ochocientos ochenta y seis
pesos 00/100 m.n.), por los conceptos a que tiene derecho a percibir y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, que a
continuación se señalan:

R T DETALLE SUMA TOTAL

1 40,895,099

11 31,683,213

11 1 0 0 0 0 0 18,050,109

11 1 1 0 0 0 0 0